
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Sanitární zařízení v kempu Štilec, Kamenný Újezd“ 
 
Dne 27.11.2020 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016        

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům.  

Dne 27.11.2020 byla výzva zároveň zveřejněna na webových stránkách obce. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 14.12.2020 v 15,00 hodin. V této lhůtě byly doručeny 3 obálky s nabídkami.  

Otevírání obálek proběhlo 14.12.2020 v 15,30 hodin. 

Výběrová komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 
 

Uchazeč Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

Roman Kučera – Stavitelství 

Čechova 59, 370 01  České Budějovice 

4,151.511,79 Kč 871.817,50 Kč 5,023.329,30 Kč  2. 

H + H spol. s r.o., Ing. Jaroslav Havlíček 

Milíkovice 29, 370 07  p. České Budějovice 7 

4,634.606,00 Kč 973.267,30 Kč 5,607.873,30 Kč 3. 

Demostav spol. s r.o. 

Masarykova 35, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

3,879.740,00 Kč 814.745,40 Kč 4,694.485,40 Kč 1. 

 
 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-2/XLIV/2020 ze dne 16.12.2020  byla schválena dodavatelem akce firma 

Demostav spol. s r.o., Masarykova 35, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

 

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 28.12.2020 


